[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля  2018 года                                                                                                           № 234

г. Кемь
О внесении изменения  в постановление администрации Кемского муниципального района от 26 марта 2018 года № 179
В соответствии с Законом Республики Карелия от 9 марта 1998 года № 270-ЗРК «О государственной социальной помощи» (в ред. Закона Республики Карелия от 26.02.2018 № 2220-ЗРК),
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 26 марта 2018 года № 179 «Об установлении расходного обязательства Кемского муниципального района по организации адресной социальной помощи малоимущим семьям, имеющим детей, на 2018 год», дополнив пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Информация о предоставлении в соответствии с постановлением администрации Кемского муниципального района «Об установлении расходного обязательства Кемского муниципального района по организации адресной социальной помощи малоимущим семьям, имеющим детей, на 2018 год» размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018  года.

Исполняющий обязанности
Главы администрации

Кемского муниципального района
С.И. Ильина